LOKAAL BESTUUR TIELT
Vergaderorgaan: Zitting van het College van burgemeester en schepenen
Datum: woensdag 11 september 2024
Voorzitter: Luc Vannieuwenhuyze
Algemeen Directeur: Hendrik Vandenbruwane
Goedkeuren notulen vorige zitting
• CBS/2024/2415 - Goedkeuren notulen en besluitenlijst dd. 04.09.2024
Goedgekeurd
Bestelbons
• CBS/2024/2412 - Goedkeuring bestelbonnen
Goedgekeurd
Mandaten
• CBS/2024/2413 - Goedkeuring mandaten
Goedgekeurd
Adviezen m.b.t. het openbaar onderzoek
• Advies met betrekking tot het openbaar onderzoek/scheidingsmuren
-a. CBS/2024/2952 - 2024/110  met als onderwerp een reliëfwijziging (herprofilering van
een perceel); gelegen in de Neringenstraat 39, 8700 Tielt
b. Openbaar onderzoek inzake een reliëfwijziging (herprofilering van een perceel); gelegen
in de Neringenstraat 39, 8700 Tielt
c. Goedgekeurd
d.
-e. CBS/2024/2953 - 2024/124  met als onderwerp de bouw van een nieuwe
containerschool; gelegen in de Juffrouw Elzastraat, 8700 Tielt
f. Openbaar onderzoek inzake de bouw van een nieuwe containerschool; gelegen in de
Juffrouw Elzastraat , 8700 Tielt
g. Goedgekeurd
h.
-i. CBS/2024/2954 - 2024/134  met als onderwerp het verbouwen van een
eengezinswoning tot meergezinswoning; gelegen in de Hogenhovestraat 32, 8700 Tielt
j. Aanschrijven van de aanpalenden i.v.m. het onderzoek van de scheidingsmuren inzake
het verbouwen van een eengezinswoning tot meergezinswoning; gelegen in de
Hogenhovestraat 32, 8700 Tielt
k. Goedgekeurd
- CBS/2024/2956 - 2024/136  met als onderwerp het bouwen van 2 halfopen woningen
na de sloop van de bestaande bebouwing; gelegen in de Hondstraat 90, 8700 Tielt
l. Openbaar onderzoek inzake het bouwen van 2 halfopen woningen na de sloop van de
bestaande bebouwing; gelegen in de Hondstraat 90, 8700 Tielt
m. Goedgekeurd
n.
-o. CBS/2024/2957 - 2024/141   met als onderwerp het bouwen van een tuinhuis;
gelegen in Schuiferskapelle-Dorp 9, 8700 Tielt
p. Openbaar onderzoek inzake het bouwen van een tuinhuis; gelegen in Schuiferskapelle-
Dorp 9, 8700 Tielt
q. Goedgekeurd
r.
-s. CBS/2024/2963 - 2024/182  met als onderwerp de regularisatie van een verbouwing
en uitbreiding van een eengezinswoning; gelegen in de Stedemolenstraat 77, 8700 Tielt
t. Aanschrijven van de aanpalenden i.v.m. het onderzoek van de scheidingsmuren inzake
de regularisatie van een verbouwing en uitbreiding van een eengezinswoning; gelegen in
de Stedemolenstraat 77, 8700 Tielt

afkoppelingswerken op privaat domein - plaatsen IBA
Toekennen van de subsidie inzake de keuring van de rioolaansluiting van een woning na
afkoppelingswerken op privaat domein
Goedgekeurd
• CBS/2024/3149 - Plaatselijk herstel Sint-Amandstraat Tielt in synergie met werken De
Watergroep - onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking -
technische specificiteit
Goedkeuren aan de opdracht "plaatselijk herstel Sint-Amandstraat Tielt in synergie met
werken De Watergroep"
Goedgekeurd
• CBS/2024/3129 - Herstellingswerken rijweg B.A. Guilbertlaan Schuiferskapelle -
stopzetting van de opdracht
Stopzetten van de opdracht "Herstellingswerken rijweg B.A. Guilbertlaan
Schuiferskapelle”
Goedgekeurd
• CBS/2024/3157 - Herstel rijwegen Tielt 2024 - B.A. Guilbertlaan Tielt -
onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking
Plaatsen van de opdracht "Herstel rijwegen Tielt 2024 - B.A. Guilbertlaan Tielt" bij wijze
van onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking
LOKAAL BESTUUR TIELT

Goedgekeurd
• CBS/2024/3141 - Ambtshalve schrapping
Ambtshalve schrapping van een persoon uit het vreemdelingenregister
Goedgekeurd
• CBS/2024/3142 - Ambtswege beëindiging concessie
Kennisname van de beëindiging van een concessie van ambtswege
Goedgekeurd
Extra
• CBS/2024/3153 - Hernummering in kader van fusie
Goedkeuren van de hernummering in gevolge de fusie Tielt-Meulebeke
LOKAAL BESTUUR TIELT
Goedgekeurd
Evenementen
A-punt
Normaal
• CBS/2024/3096 - Vraag tot uitbetalen nominatieve toelage Ondernemend Aarsele 2024
voor de organisatie van de dorpsfeesten
Toekennen van een nominatieve toelage
Goedgekeurd
• CBS/2024/3107 - Vraag tot goedkeuring buurtsubsidie Papenholwegel dd. 15.09.2024

Goedgekeurd
• CBS/2024/3101 - Cuesta bijdrage Geerke Sticker
Goedkeuren activiteit Cultuurcentrum Gildhof "Aanmaak sculptuur Geerke Sticker voor
Cuesta"
Goedgekeurd
Bibliotheek
A-punt
Normaal
• CBS/2024/3090 - Activiteit: lezing
Goedkeuren van de organisatie en kostenraming van een lezing in de Openbare
Bibliotheek
Goedgekeurd
Jeugddienst
A-punt
Normaal
• CBS/2024/2911 - Toekenning subsidies voor kampvervoer 2024
Toekennen van de toelages voor kampvervoer aan de jeugdverenigingen
Goedgekeurd
Kinderopvang
A-punt

Sportdienst
A-punt
Normaal
• CBS/2024/3135 - Aankoop Picoo - gunning met aanvaarde factuur
Goedkeuren van de aankoop 2 sets Picoo
Goedgekeurd
Academies
A-punt
Normaal
• CBS/2024/3035 - SKAT - Aanvraag Verlof voor verminderde prestaties voor 14 uur door een
vastbenoemd leerkracht
Toekennen verlof voor verminderde prestaties aan een vastbenoemd leerkracht aan
Stedelijke Kunstacademie Tielt voor de periode van 01.09.2024 tot en met 31.08.2025 voor
14 uur per week
Goedgekeurd
• CBS/2024/3116 - SAMW - Aanvraag Verlof voor verminderde prestaties voor 11 uur door een
vastbenoemd leerkracht
Toekennen verlof voor verminderde prestaties aan een vastbenoemd leerkracht aan
SAMW Tielt voor de periode van 01.09.2024 tot en met 30.11.2024 voor 11 uur per week
Goedgekeurd